dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3akKJilouMBLUEee
oriera OroBOp Ha
06 a P
nposepgeHue
oueHkKe
OLLeHKM
01 000 "AyonT-
CtanpapTt"
000 "A -
02/20 yauT
CtaHpapT
000 "A -
03/20 yAuT
CtaHpapT
04 000 "AygonT-
CranpapT"
IIA —
05 000 "AyanT
CtaHpapT"
000 "A -
06 younT
CtaHpapT"
000 "A -
07 youT
Ctanpapt"
000 "A -
08 yanT
Ctanpapt"
000 "A -
09/20 yAuT
CtaHpapT
10 000 "AygnT-

CranpapTt"

CBepeHuna

TpeTbakoBa BukTopus UropesHa

007745

09.12.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.01.2020

16.01.2020

21.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

27.01.2020

05.02.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeXxusioe nomellieHue
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

OBYXKOMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HeaBMXXKMMOCTN)

OOHOKOMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

HeXxnnoe nomeLleHne
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

HeXxnnoe nomeLleHune
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

HeXXusioe noMmelleHue
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

HeXxusioe noMmelleHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

HeXxusioe nomellieHue
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

TpexkoMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HeaBMXXKNMOCTN)

HeXxunoe nomeLleHue
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA



11

12/20

13

14

15

17

19/20

20/20

21/20

22/20

23/20

24/20

25/20

26/20

27/20

29/20

000 "AyaounT-
CtaHpgapT"

000 "AyounT-
Ctanpapt"

000 "AyonT-
Ctanpapt"

000 "AyanT-
CtanpapTt"

000 "AygnT-
CtanpapTt"

000 "AyonT-
CranpapT"

000 "AyaonT-
CtaHpapT"

000 "AyaonT-
CtaHpapT"

000 "AyaonT-
Ctanpapt"

000 "AyonT-
Ctanpapt"

000 "AyounT-
CtanpapTt"

000 "AygnT-
CtanpapTt"

000 "AygnT-
CranpapT"

000 "AyaounT-
CtaHpapT"

000 "AyaonT-
CtaHgapT"

000 "AyaonT-
Ctanpapt"

10.02.2020

13.02.2020

05.02.2020

16.03.2020

16.03.2020

18.02.2020

13.02.2020

14.02.2020

17.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

21.02.2020

02.03.2020

11.03.2020

18.03.2020

20.03.2020

HeXXWJble MoMeLLeHNS,
coopy>xeHue (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

HeXxusioe noMmellieHue
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

3eMeJsibHbI Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

3eMeJsibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

HeXxnnoe nomeLleHune
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

OBYXKOMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

TpexKoMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

TpexKoMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HegBMXXKUMOCTN)

TpexkoMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

0OHOKOMHATHas KBapTupa
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

OBYXKOMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

OOHOKOMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

TpexkoMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA



30/20 000 "AyauT- 25.03.2020 TpexkoMHaTHas KBapTupa pblHOYHas,

CranpapT" (OueHKa HegBMXKMUMOCTN) NINKBUOaLMOHHAA



