Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Третьякова Виктория Игоревна         007745         09.12.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01	ООО "Аудит- Стандарт"	22.01.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
						02/20	ООО "Аудит- Стандарт"	16.01.2020	двухкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
03/20	ООО "Аудит- Стандарт"	21.01.2020	однокомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
04	ООО "Аудит- Стандарт"	22.01.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная						
05	ООО "Аудит- Стандарт"	22.01.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная						
06	ООО "Аудит- Стандарт"	22.01.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная						
07	ООО "Аудит- Стандарт"	22.01.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная						
08	ООО "Аудит- Стандарт"	22.01.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная						
09/20	ООО "Аудит- Стандарт"	27.01.2020	трехкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
10	ООО "Аудит- Стандарт"	05.02.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная						

11	ООО "Аудит- Стандарт"	10.02.2020	нежилые помещения, сооружение (Оценка недвижимости)	рыночная
12/20	ООО "Аудит- Стандарт"	13.02.2020	двухкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
13	ООО "Аудит- Стандарт"	05.02.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
14	ООО "Аудит- Стандарт"	16.03.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
15	ООО "Аудит- Стандарт"	16.03.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
17	000 "Аудит- Стандарт"	18.02.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
19/20	ООО "Аудит- Стандарт"	13.02.2020	двухкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
20/20	000 "Аудит- Стандарт"	14.02.2020	трехкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
21/20	000 "Аудит- Стандарт"	17.02.2020	трехкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
22/20	000 "Аудит- Стандарт"	19.02.2020	трехкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
23/20	ООО "Аудит- Стандарт"	20.02.2020	однокомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
24/20	000 "Аудит- Стандарт"	21.02.2020	двухкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
25/20	000 "Аудит- Стандарт"	02.03.2020	однокомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
26/20	000 "Аудит- Стандарт"	11.03.2020	трехкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
27/20	ООО "Аудит- Стандарт"	18.03.2020	двухкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
29/20	ООО "Аудит- Стандарт"	20.03.2020	двухкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

30/20	ООО "Аудит- Стандарт"	25.03.2020	трехкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
-------	--------------------------	------------	---	-----------------------------